ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutsche Meisterschaft Elite 2002

Ort: Denzlingen Datum:

Veranstalter:  AG BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

ler Kunstfahren Frauen (Stand nach der Vorrunde)

Astrid Ruckaberle
Silke Gaiser
CorinnaHein
Simone Schl dsser
Karoline Briickner
Silke Noack

Ellen Guth
Kathrin Engel
Kerstin Pagtzold
Beate Esklavon
Ines Brunn
Stefanie Sieber
Melanie Egger
Sandra Leimbach

Nicole Spengler

RV Weil im Schonbuch
RMSV Bad Schussenried
RMSV Obersasbach
Krefelder RV 1900

RSV Soli Rimpar

RSV Unterweissach

RV "Torpedo"Bruchenbriicken

SKV Morfelden

RSV Soli Firth - Vach

RC 09 Noppenberg

RKV Soli Erlangen
Nerchauer SV

RV Wanderlust Altenkessdl
RSC Weimar -Ahnatal

AC Wenhem

2er Kunstfahren Frauen (Stand nach der VVorrunde)
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Copyright by Kurt-Jirgen Daum und Hilmar Hef3er

S.Gaiser/M. Schonberger
C.Ingelfinger/K. Knaack
N.Wohler/K. Urban

Silja Bauer/ Melanie Miiller
Nicole Firch/Angie K oepsel
M.Wenning/ V. Alhauer

M. Egger/ J. Steinmann

P. Hanauska/ P.Drittenpreis
Sch. Hordt/ N. Spengler
C.Hein/T. Oser
T.Schwinning/W.Skowronek

RMSV Bad Schussenried
RSV Concordia Erlenbach
Liemer RC 1994 e.V.

SV Mergelstetten

RC 09 Noppenberg

RSC Weimar -Ahnatal

RV Wanderlust Altenkessdl
SV Soli Géggingen

AC Wenhem

RMSV Obersasbach

RV 1926 Velbert

04./05.10.2002

RSV Denzlingen

Eing.:

340,00
337,80
328,60
331,20
331,40
329,20
327,80
321,40
322,00
322,00
318,80
314,20
312,00
299,20
294,00

319,40
315,60
307,80
282,20
289,80
281,40
278,40
269,00
278,40
267,20
272,60

Ausgef.:

332,03
330,20
315,08
315,01
314,96
303,31
298,59
296,76
293,94
289,53
284,41
281,25
273,08
271,17
256,96

306,94
303,27
293,54
269,60
262,85
260,99
259,59
256,30
255,25
254,71
246,55
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutsche Meisterschaft Elite 2002

Ort: Denzlingen Datum:

Veranstalter:  AG BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein

4er Einradfahren Frauen
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RKV Herzogenaurach
RMSV "EdelweR" Aach |
RV Wanderlust Altenkessel
RV "Freie-Bahn" Oberauflem
Rot-Weil3 L iibeck-Moisling
RSV Kornwestheim

RFV 1899 Burgheim

SKV Morfelden

RMSV "Edelwei3' Aach Il

4er Einradfahren M anner
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JSV Neuenschmidten 11

JSV Neuenschmidten |

RSV Kornwestheim
Rot-Weil3 Lubeck-Moidling I
Rot-Weil3 L iibeck-Moidling |
RV Germania Rockenberg

nstfahren Frauen

RSV Steinhdring

VfH Worms

RMSV "Edelweil3" Aach |
Liemer RC 1994 eV. |
Liemer RC 1994 eV. Il
RS "Nieders." Schwanewede
GSV Eintracht Baunatal
RSV Kornwesthem |
RSV Kornwesthem |1
RMSV "Eddwei3 Aach |1
RSV "Soli" Frohnlach
RC 09 Noppenberg

RKV Herzogenaurach
RMSV "Edelweil3" Aach
RV Wanderlust Altenkessel
RV Freie Bahn Oberaul3em
SpV Rot-Weill Moiding
RSV Kornwestheim

RFV 1899 Burgheim

SKV Morfelden

RMSV "Edelweil3' Aach

JSV Neuenschmidten

JSV Neuenschmidten

RSV Kornwestheim

SpV Rot-Weill Moiding
SpV Rot-Weill Moiding
RV Germania Rockenberg

RSV Steinhdring

VfH Worms

RMSV "Edelweil3' Aach
Liemer RC 1994 e.V.
Liemer RC 1994 e.V.
RS "Nieders." Schwanewede
GSV Eintracht Baunatal
RSV Kornwestheim
RSV Kornwestheim
RMSV "Edelweil3' Aach
RSV "Soli" Frohnlach
RC 09 Noppenberg

RV "Vorwarts' Neuenkirchen | RV "Vorwarts' Neuenkirchen

RV Adler 1901 Neuwerk |

RV Adler 1901 Neuwerk

RV "Vorwéarts' Neuenkirchen IRV "Vorwarts' Neuenkirchen
4er Kunstfahren Manner

RSV Concordia Erlenbach
RSV "Soli" Frohnlach

RV 1897 Bischofsheim |1
RSV Kornwestheim

RS "Nieders." Schwanewede
RV Adler 1901 Neuwerk |
RV 1897 Bischosheim |

RV Klein-Winternheim

RSV Concordia Erlenbach
RSV "Soli" Frohnlach

RV 1897 Bischofsheim

RSV Kornwestheim

RS "Nieders." Schwanewede
RV Adler 1901 Neuwerk
RV 1897 Bischofsheim

RV Klein-Winternheim

04./05.10.2002

RSV Denzlingen

Eing.:

310,00
309,00
310,20
311,20
310,40
309,20
309,40
310,00
309,00

310,20
311,20
309,80
311,20
311,20
309,80

367,40
358,80
359,00
364,20
364,60
360,40
358,40
354,60
350,40
352,80
343,20
335,40
355,80
346,20
339,20

375,60
379,00
365,80
368,20
371,20
366,40
360,40
366,00

Ausgef.:

295,70
292,22
288,66
288,63
286,18
285,81
283,98 B
279,15
271,85

287,59
284,19 B
283,58
282,55
277,43
260,78 B

351,50 B
342,60
341,69
340,91 B
331,67
328,47
327,57
320,63
319,37 B
317,64
317,40
312,67
306,70
294,97
293,41 B

354,18
350,23
349,50
345,30
341,40
338,63
334,20 B
330,33
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutsche Meisterschaft Elite 2002
Ort: Denzlingen Datum:
Veranstalter:  AG BDR/RKB Ausrichter:
Starter Verein
9 RV 1925 Mainz-Ebersheim RV 1925 Mainz-Ebersheim
10 RV 1897 Bischofsheim 11l RV 1897 Bischofsheim
11 RV Adler 1901 Neuwerk 11 RV Adler 1901 Neuwerk

6er Einradfahren Frauen

1
2
3

RMSV "Edelweil3' Aach
RKV Herzogenaurach
RV "Freie-Bahn" Oberaul’em

4 SKV Morfeden
6er Einradfahren Manner
1 JSV Neuenschmidten |

2

Rot-Weil3 L iibeck-Moisling

3 JSV Neuenschmidten |1

4

RV Germania Rockenberg

6er Kunstfahren Frauen
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Liemer RC 1994 eV.

RMSV "Eddwei3" Aach

RV "Vorwérts' Neuenkirchen
RV Adler 1901 Neuwerk

RV 1925 Mainz-Ebersheim
RSV Besigheim

RSV Krofdorf-Gleiberg I1
RSV Krofdorf-Gleiberg 111
RSV Ernsthausen

6er Kunstfahren M anner

a b wOWNPE

RV 1897 Bischofsheim |

RV "Viktorid' Erkelenz-Hoven
RV Adler 1901 Neuwerk

RV 1897 Bischofsheim 11

RV 1925 Mainz-Ebersheim

Copyright by Kurt-Jirgen Daum und Hilmar Hef3er

RMSV "Eddwei' Aach
RKV Herzogenaurach

RV Freie Bahn Oberaul3em
SKV Morfelden

JSV Neuenschmidten
SpV Rot-Weill Moiding
JSV Neuenschmidten

RV Germania Rockenberg

Liemer RC 1994 eV.

RMSV "EdelweiR" Aach

RV "Vorwérts' Neuenkirchen
RV Adler 1901 Neuwerk

RV 1925 Mainz-Ebersheim
RSV Besigheim

RSV Krofdorf-Gleiberg

RSV Krofdorf-Gleiberg

RSV Ernsthausen

RV 1897 Bischofsheim

RV "Viktorid' Hoven

RV Adler 1901 Neuwerk
RV 1897 Bischofsheim

RV 1925 Mainz-Ebersheim

04./05.10.2002

RSV Denzlingen

Eing.:

358,60
364,20
344,20

314,40
318,60
314,40
310,80

319,40
319,80
316,80
287,40

360,80
365,40
363,00
355,80
320,00
306,60
315,40
313,20
315,20

375,80
368,40
372,40
373,00
363,60

Ausgef.:

328,43
328,00
303,07

298,46
294,57
291,05
277,90

290,33
279,46
278,98
247,40

342,47
337,75
296,95
290,21
281,87
267,51
263,59
258,83
245,05

310,76
310,69
306,39
297,96
292,94
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: DM Elite 2002 - Finalrunde

Ort: Denzlingen Datum: 04./05.10.2002

Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter: RSV Denzlingen
Starter Verein

ler Kunstfahren Frauen
1 Silke Gaiser
2 Astrid Ruckaberle
3 CorinnaHein
ler Kunstfahren Manner
1 Martin Rominger
2 Robin Hartmann
3 Steffen Hain
2er Kunstfahren Frauen
1 S.Gaiser/M. Schonberger
2 C.Ingdfinger/K. Knaack
3 N.Wohler/K. Urban
2er Kunstfahren Manner
1 Simon Altvater/Nico Kunert
2 Fdix u. Jonas Niederberger
3 Michad u- Heiko Rauch

Copyright by Kurt-Jirgen Daum und Hilmar Hef3er

RMSV Bad Schussenried
RV Well im Schonbuch
RMSV Obersashach

RSV Tailfingen
RV Nufringen
RV Erlenbach a. M

RMSV Bad Schussenried
RSV Concordia Erlenbach
Liemer RC 1994 eV.

RV Pfell Magstadt
RSV Nattheim
TSV Langenprozelten

Eing.:

337,80
340,00
328,60

350,80
339,40
345,60

319,40
315,60
307,80

332,00
320,80
326,40

Ausgef.:

332,66
327,43
318,27

345,07
332,25
329,82

294,86
293,97
287,79

318,49

303,19
302,30
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